Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Bcltrão

Portaria no 155. de 30 de setembro de 2016

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão norneado pela Portaria n.°
0779 de 27 de marco de 2013. do Reitor da UTFPR. no uso das suas cornpetências conferidas a
funçäo pela Portaria Institucional n.° 1236 de 26 dejulho de 2016; 	 -

Considerando a Lei no 12.990. de 09 de junho de 2014. bern corno a Orientacão
Normativa no 03. de 01 de agosto de 2016. da Secretaria de Gestão de Pessoas e RelacOes do
Trahaiho no Servico Pib1ico do Ministério do Planejarnento. Desenvolvirnento e Gesto: e a
necessidade de instituir, no âmbito da 1JTFPR. a Cornissão de Verificaçâo.

considerando o Memorando no 067/2016 - COGERH, de 29 de setembro de 2016;

RESOLVE

I - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da prirneira,
compor a Cornissäo de Verificacão, responsável pela aferição da veracidade da autodeclaração
prestada por candidatos negros: PRICILA SORAIA DA CONCEIçAO. SIAPE no 1866250.
ocupante do Cargo efetivo de Professor do Magistério Superior JECONIAS ROCI-IA
GUIMARAES. SIAPE no 2129431, ocupante do Cargo Efetivo de Professor do Magistërio
Superior e ANDRE RICARDO PEREIRA. SIAPE no 1828791. ocupante do Cargo Efetivo de
Assistente em Administração.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direçao-Gerai

ALEXANDRE FRA TRIN-BADE ALFARO
Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrão